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REPORTE DE CONTRATACION
LEY 734 DE 2002

AREA RESPONSABLE: AGENCIA CULTURAL TUNJA

2014
INSTRUMENTO NUMERO NIT/C.C. RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR OBJETO FECHA DURACION | MONEDA VALOR EJECUCION
ORDEN DE SERVICIO |0585002013289 |  40.039.777|Sudrez Suérez Virginia Ia'{fre?,pr°";‘?§'°" y animacién aa lectura dirigidos a poblacicn con 18/12/2013|1 afio COP | $2.729.000,00|Cerrado
imitacién auditiva
ORDEN DE SERVICIO |0585002013290 40.013.510|Garcia Morales Maribel - Anulada Desarrollo de talleres Palabras que acompafian: Lectura y libertad 18/12/2013]1 afio CcopP $2.287.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |0585002013296 9.652.014|Manchola Carvajal Edgar Taller Difusién cultural nativa 18/12/2013[11 meses CoP $ 1.245.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |0585002013294 | 1.053.783.648|Salazar Londofio Diana Marcela Desarrollo dte Taller: El uso de las redes sociales y la gestion de redes del | 0,15 15013111 meses | cop | $1.245.700,00|Cerrado
conocimiento
ORDEN DE SERVICIO |0585002013295 19.434.123|Nifio Rocha Rodrigo Taller de expresion, identidad cultural y valores ancestrales 18/12/2013|11 meses COP $1.142.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO [0585002013292 41.539.475|Vasco de Peralta Irene Desarrollo de Taller Colombia Pais de Artistas 18/12/2013(1 afio COP $ 1.245.700,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA |0C850020141 860.001.022[Casa Editorial El Tiempo S.A. Renovacidn Suscripcion periddico Boyacd 7 Dias 15/01/2014|11 meses cop $170.000,00{Cerrado
ORDEN DE COMPRA [0C850020143 900.169.179|Grupo Editorial El Parddico S.A. Renovacion suscripcion periddico Extra 15/01/2014|11 meses cop $ 250.000,00 |Cerrado
ORDEN DE COMPRA |0C850020144 1.173.939[Mendieta Palacios Pedro Esau Renovacion suscripcion periddico El Diario 16/01/2014[11 meses CoP $ 106.000,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA |0C850020145 800.192.687 Periddico Entérese Renovacion suscripcion periddico Entérese 16/01/2014|11 meses Ccop $ 140.000,00(Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |05850020147 80.074.078|Loterstein Botero Abel Nicolas Desarrollo de concierto Jévenes Intérpretes 16/01/2014|11 meses COP $1.508.600,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO [0S850020148 52.768.452 [Perdomo Ceballos Yuly Desarrollo Concierto Dio América Mestiza 16/01/2014|11 meses Ccop $1.124.000,00|Cerrado
Visitas guiadas exposiciones: Comunidades del Agua una mirada al
ORDEN DE SERVICIO [0S8500201412 | 1.049.634.950|Castro Pacheco Miguel Arturo Pacifico Colombiano a mediados del siglo XX y Metal o papel: La Moneda | 17/01/2014|11 meses cop $ 1.500.800,00 |Cerrado
Colombiana entre 1902 y 1923
ORDEN DE SERVICIO |058500201413 79.421.772|Barrios Ordofiez Jests Fernando Desarrollo de Conferencia de inauguracién para la exposicién Metalo |, 10014111 meses | cop $ 457.300,00| Cerrado
Papel: La Moneda Colombiana entre 1902 y 1923
ORDEN DE SERVICIO |058500201414 19.303.647 |Camacho Montaio Jorge Eduardo Transporte de instrumento musical clavecin para desarrollo de concierto | | 1 514114 moces | cop | 4 1.400.000,00|cerrado
internacional con Ensamble Jacques Moderne
ORDEN DE SERVICIO |058500201417 266.237|Chaudeurge Jean Francois :/T'”dac'c’” de un clavecin para concierto internacional Ensamble Jacques | ;1 /1 5014111 meses | cop $944.800,00 | Cerrado
oderne
ORDEN DE SERVICIO |058500201418 19.411.952|Martinez Rojas Jorge Enrique Servicio de Rider técnico para concierto con el Dio América Mestiza 23/01/2014|11 meses COP $900.000,00 |Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |058500201419 10.531.612 |Hernéndez Alarcén Mario Alberto Ser"'_c'c’tde adecuacidn y aseo del santuario de San Ignacio pararealizar | 1 15514111 meses | cop $300.000,00 |Cerrado
conciertos
SOLICITUD DE PAGO |SP8500201422 7.166.645|Corredor Corredor Javier Servicio de parqueadero 24/01/2014(1 mes COoP $ 62.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO [058500201432 830.054.833|A&S Turisticos S.A.S. Hotel Hunza Servicio de Hospedaje y Manutencion 13/02/2014|10 meses COP $ 4.816.800,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |058500201433 4.287.353|Palacios Ostos José Guillermo Servicio de Hospedaje 14/02/2014|10 meses CcopP $1.770.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO [058500201434 33.366.257 [Acevedo Osorio Lina Maria Servicio de Hospedaje y Manutencion 14/02/2014|10 meses COP $ 735.920,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 058500201436 800.029.003|Mr. King Gourmet Ltda. Servicio de Restaurante 14/02/2014|10 meses COoP $ 1.003.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |058500201437 800.029.003 |Mr. King Gourmet Ltda. Servicio de Restaurante 14/02/2014|10 meses COP $282.000,00(Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP8500201442 7.168.769|Medina Roberto Edilberto Servicio de parqueadero 21/02/2014(1 mes COoP $ 65.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP8500201443 2.857.953|Vargas Augusto - Estacion de Servicio Esso Maldonado  |Suministro de combustible 21/02/2014(1 mes Ccop $ 63.493,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP8500201444 4.046.869|Cardenas Moreno José Fernando Mantenimiento red eléctrica 26/02/2014|1 mes CoP $ 200.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |058500201446 800.029.003 |Mr. King Gourmet Ltda. Servicio de Restaurante 27/02/2014|10 meses CopP $1.501.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |058500201453 900.344.848 [Buhos Editores Ltda. Disefio e impresion de material grafico 03/03/2014|10 meses CcopP $ 800.000,00 |Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |058500201454 6.760.440(Gutiérrez Rivera Arcenio Servicio de empaste y reempaste de material bibliografico 05/03/2014[09 meses cop $2.929.600,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP8500201455 7.168.769|Medina Roberto Edilberto Servicio de parqueadero 05/03/2014(1 mes COP $ 65.000,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA |0C8500201456 860.028.420(Creaciones Mercy S.A. Dotacion para dama 2014 05/03/2014|9 meses CopP $2.356.772,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA |0C8500201458 900.342.297 [Comercializadora Arturo Calle S.A.S. Dotacién para caballeros 2014 11/03/2014|9 meses CcopP $1.920.000,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA |0C8500201459 900.342.297 [Comercializadora Arturo Calle S.A.S. Dotacion para caballeros 2014 11/03/2014|9 meses cop $ 770.000,00 |Cerrado
ORDEN DE COMPRA |0C8500201460 900.195.350(GP Inversiones S.A.S. Dotacién para caballeros 2014 11/03/2014|9 meses COP $4.117.200,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP8500201462 7.174.319|Mufioz Buitrago Alvaro Javier Disefio e impresion de penddén en banner 14/03/2014|1 mes CoP $ 74.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |058500201468 6.767.359|Goémez Prado Tomas Ignacio Mantenimiento de muebles 19/03/2014|9 meses CcopP $ 2.440.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP8500201476 19.201.941[Ramirez Sdnchez Miguel Antonio Servicio de Transporte Terrestre 26/03/2014|1 mes CopP $ 670.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP8500201473 19.411.952|Martinez Rojas Jorge Enrique iﬂer"':"’ dDe, rider técnico, para amplificacion def concierto con "América | 5c /53001411 mes cop $ 450.000,00|Cerrado
estiza Duo!
SOLICITUD DE PAGO |SP8500201478 23.273.402 [Vargas Roa Nohora Dotacion calzado dotacién para dama 27/03/2014(1 mes cop $1.170.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP8500201486 7.168.769|Medina Roberto Edilberto Servicio de parqueadero 03/04/2014|1 mes COP $ 65.000,00Cerrado




ORDEN DE SERVICIO |058500201487 900.275.472[Centturi S.A.S. Servicio de Transporte Terrestre 03/04/2014|8 meses COP $ 4.640.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP8500201488 7.174.319|Mufioz Buitrago Alvaro Javier Disefio e impresion de pendones en banner 09/04/2014(1 mes cop $ 148.000,00 Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |058500201491 830.054.833|A&S Turisticos S.A.S. Hotel Hunza Servicio de Hospedaje y Manutencion 11/04/2014|8 meses CcoP $9.344.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014104 2.857.953|Vargas Augusto - Estacion de Servicio Esso Maldonado  |Suministro de combustible 28/04/2014(1 meses cop $ 60.567,00(Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014112 | 1.049.617.404|Cruz Caro Leidy Marcela y/o La 14 Ferreteria Compra de una Zorra y una Carretilla 12/05/2014|1 mes COoP $290.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014113 7.166.645|Corredor Corredor Javier Servicio de parqueadero 15/05/2014|1 mes cop $ 62.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014126 7.166.645|Corredor Corredor Javier Servicio de parqueadero 09/06/2014|1 mes CoP $ 62.000,00Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |0585002014132 | 1.049.609.495|Malpica Le6n Pablo Andrés Desarrollo de talleres Palabras que acompafian: Lectura y libertad 18/06/2014|6 meses cop $2.287.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |0585002014133 6.768.007|Garavito Vargas Jhon Guillermo Servicio de pintura auditorio y sala de prensa 18/06/2014|6 meses COP $10.081.386,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014139 2.857.953|Vargas Augusto - Estacion de Servicio Esso Maldonado  |Suministro de combustible 25/06/2014(1 mes cop $ 83.010,00(Cerrado
ORDEN DE COMPRA |0C85002014144 820.001.840|Periddico Puente Boyacense Renovacion suscripcion al periddico 07/07/2014| 5 meses COP $ 240.000,00 |Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014148 7.166.645|Corredor Corredor Javier Servicio de parqueadero 07/07/2014|1 mes COP $ 62.000,00Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014153 |  19.411.952|Martinez Rojas Jorge Enrique Servicio de rider técnico, para amplificacién del concierto con "Abel 16/07/2014|1 mes COP | $1.200.000,00|Cerrado
Loterstein Septeto"
ORDEN DE SERVICIO |0585002014165 |  19.062.486Cuervo Londofio Justo Vicente Desarrollo de taller "Evolucidn aporte e influencia de Ia guitarra en el 25/07/2014(5 meses | cop $628.500,00 |Cerrado
Jazz, el blues y la musica contemporanea"
ORDEN DE SERVICIO |0585002014166 79.470.888|Forero Guerrero Yuri Roberto Afinacidn piano acustico concierto "Tico Arnedo cuarteto jazz de cdmara" | 29/07/2014|5 meses COP $ 523.800,00 |Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014175 7.166.645|Corredor Corredor Javier Servicio de parqueadero 11/08/2014|1 mes COP $ 62.000,00Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |0585002014173 | 1.052.379.138|Blanco Estupifian Ayda Elizabeth Desarrollo de taller "Leer: historia sin - fin" 11/08/2014|4 meses COP $1.242.900,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO [0S85002014177 890.680.109 [Asociacidon Coro Polifénico de Girardot Desarrollo de taller de bandas juveniles 14/08/2014|4 meses Ccop $1.276.200,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA |0C85002014181 830048862 [Magazines culturales limitada Renovacion suscripcion a Revista Credencial 20/08/2014|12 meses COP $ 138.000,00 |Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014185 7.168.913|Rueda Hernandez Nelson Enrique Impresiones en papel vinilo adhesivo y plastificado 21/08/2014|1 mes COP $ 487.800,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014197 7.188.007|L6épez Mora Carlos Alberto Amplificacion de sonido para concierto Tico Arnedo 10/09/2014|1 mes COP $ 430.000,00 |Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |[SP85002014202 7.166.645|Corredor Corredor Javier Servicio de parqueadero 10/09/2014|1 mes CcoP $62.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014203 2.857.953|Augusto Vargas - Estacion de Servicio Esso Maldonado  |Suministro de combustible 12/09/2014|1 mes COP $108.145,00|Cerrado
ORDEN DE COMPRA [0C85002014206 | 860.001.022|Casa Editorial El Tiempo S.A. Suscripcidn por un afio al periédico El Tiempo + Boyacd 7 dias y portafolio [ 15/09/2014[12 meses CoP $ 628.000,00 |Legalizado
ORDEN DE COMPRA |0C85002014208 860.028.420|Creaciones Mercy S.A. Otro si - Suministro de dotacion para dama 15/09/2014(3 meses CoP $ 817.220,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014212 23.273.402 [Vargas Roa Nohora Suministro de calzado de dotacién para dama 18/09/2014|1 mes Ccop $390.000,00(Cerrado
ORDEN DE COMPRA |0C85002014216 860.509.265 | Publicaciones Semana S.A. Suscripcion a Revista Dinero 22/09/2014|12 meses CopP $ 134.000,00|Legalizado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014219 7.165.344|Echeverria Echeverria Apolonio Compra de tierra abonada y plantas ornamentales 25/09/2014(1 mes Ccop $ 487.000,00 |Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014223 6.772.390|Sanabria Daza Luis Alfonso Reparaciones locativas 26/09/2014|1 mes CoP $ 450.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014225 33.376.638|Avello Gémez Claudia Camila Mantenimiento y recarga de extintores 26/09/2014(1 mes COP $207.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014227 6.767.359(Gémez Prado Tomas Ignacio Elaboracién de guacales para exposiciéon Imagen Regional 8 26/09/2014[1 mes cop $520.000,00{Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014236 7.166.645|Corredor Corredor Javier Servicio de parqueadero 08/10/2014(1 mes COoP $ 62.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |0585002014243 79.411.003 |Gaitan Tobar Andres Desarrollo Taller de creacién Imagen Regional 8. 23/10/2014|3 meses CoP $ 2.443.800,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 0585002014248 7.168.896 | Bolivar Calixto Oscar Adolfo Montaje de obras exposicion Imagen Regional 8 30/10/2014| 2 meses COP $ 282.400,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014255 6772390|Sanabria Daza Luis Alfonso Reparaciones locativas 30/10/2014|1 mes CoP $ 350.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014256 6.767.359|Gémez Prado Tomas Ignacio Elaboracion de guacales para exposicion Imagen Regional 8 30/10/2014 |2 meses COP $300.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |0585002014257 4.297.917|Jiménez Rodriguez Juan Fernando Alquiler de equipos audiovisuales, montaje exposicién Imagen Regional 8 | 30/10/2014 |4 meses cop $ 2.550.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014258 2.857.953|Augusto Vargas - Estacién de Servicio Esso Maldonado  |Suministro de combustible 30/10/2014|1 mes CcopP $ 96.785,00(Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014260 4.287.353|Palacios Ostos José Guillermo Otro si de adicion a la 058500201433 de fecha 14 de feb 05/11/2014|2 meses CoP $ 810.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014261 800.029.003Mr. King Gourmet Ltda. Otro si de adicion a la 058500201436 de fecha 14 de feb 05/11/2014|2 meses CcopP $ 500.000,00 |Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014265 6.767.359(Gémez Prado Tomas Ignacio Adecuacién de mddulo division para proyeccién auditorio 11/11/2014|1 mes cop $690.000,00{Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014266 6.775.104|Aponte Cordero Jorge suministro de 29 metros de riel metélico en dmina de 18 mm con 4 12/11/2014|1 mes COP | $1.218.000,00|Cerrado
rodachinas por metro
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014269 800.029.003[Mr. King Gourmet Ltda. Servicio de coctel para la inauguracién de Imagen Regional 8 14/11/2014|1 mes cop $1.220.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014271 6.768.522|Baudilio Molina y/o Tecnieléctrico Suministro de una bateria Willard para el automévil QFM 551 18/11/2014|1 mes CcopP $220.000,00 |Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |SP85002014284 6.768.007 [Garavito Vargas Jhon Guillermo Reposicion red eléctrica de piso sala general de la biblioteca 28/11/2014|2 meses COP | $21.737.820,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014288 890.900.608 [ Almacenes Exito S.A Regalos para hijos de empleados 26/11/2014(1 mes COP $ 837.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |0585002014290 6.760.440(Gutiérrez Rivera Arcenio Servicio de empaste y reempaste de material bibliografico 27/11/2014|2 meses cop $ 1.463.600,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO 0585002014291 7.168.896|Bolivar Calixto Oscar Adolfo Servicio de visitas guiadas 27/11/2014(2 meses COP $ 1.968.600,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO [0585002014296 46.670.117|Chaparro Cardozo Sandra Yaneth Desarrollo Taller de fotografia "De lo analogo a lo digital" 28/11/2014|1 mes CoP $ 1.322.900,00Cerrado
GRDEN DE SERVICIO |0$85002014297 | 33.369.380|Silva Medina Adriana Maritza Desarrollo Talleres de vacaciones creativas Expresiones literarias JUegoy | 54,11 /29141 mes COP | $2.535.800,00|Cerrado
lenguaje - creacion literaria"
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014303 7.166.645|Corredor Corredor Javier Servicio de parqueadero 03/12/2014(1 mes cop $ 62.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014305 7.161.243|Buitrago Valero Campo Elias Suministro de banderas de: Colombia, Boyacd y Tunja 03/12/2014|1 mes COP $ 560.000,00|Cerrado




Suministro de publicacién aviso en Paginas Amarillas - Directorio

SOLICITUD DE PAGO |SP85002014307 900.195.880|Amarillas Ltda. L 3 05/12/2014(1 mes cop $700.000,00(Cerrado
telefénico de Boyaca
SOLICITUD DE PAGO [SP85002014309 820.000.671 [Proactiva Aguas de Tunja S.A. E.S.P. Andlisis Bacterioldgico del agua 10/12/2014|1 mes cop $200.548,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO [SP85002014310 79.408.431 [Blanco Blanco Santos Servicio de fumigacién Claustro de San Agustin 09/12/2014{1 mes cop $402.000,00{Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014311 2.857.953|Vargas Augusto - Estacion de Servicio Esso Maldonado  |Suministro de combustible vehiculo asignado a la Agencia Cultural Tunja | 11/12/2014[1 mes cop $ 42.000,00]|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO [SP85002014315 7.166.645[Corredor Corredor Javier Servicio de parqueadero 12/12/2014|1 mes cop $ 62.000,00|Cerrado
SOLICITUD DE PAGO |SP85002014325 6.768.007 [Garavito Vargas Jhon Guillermo Elaboracién de plano de evacuacion del Claustro de San Agustin Tunja 19/12/2014|1 mes cop $ 670.000,00|Cerrado
ORDEN DE SERVICIO |0585002014312 | 800.029.003|Mr. King Gourmet Ltda. Servicio de Restaurante 11/12/2014|1 mes cop $ 387.400,00{Cerrado




